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Datat e provimeve  
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DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR 

26.05.2025 Gjuhë C A 14:00 - 
15: 30  

Auditori 

ku eshte 

zhvilluar 

mesimi 

26.05.2025 Gjuhësi e zbatuar dhe 

komunikim ndërkulturor 

A 16:00 112 

28.05.2025 Të nxënët dhe menaxhim i 

klasës  

A 15:00 112 

30.05.2025 Psikolinguistike dhe metodologji 

e mesimdhenies se gjuhes se 

huaj 

A 15:00 112 

02.06.2025 Zhvillim kurrikule A 15:00 112 

05.06.2025 Vlerësimi i nxenesit A 15:00 112 


